Câmara Municipal de Angélica
t:kw::~ Estado do Mato Grosso do Sul

PORTARIA 001/2020 DE 14 DE JANEIRO DE 2020.

A Presidente da Câmara Municipal de Angélica, Estado do Mato Grosso

do Sul, Ana Aparecida Barbosa, no uso das atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER férias ao servidor SIRVIRINO APARECIDO

TERENCIANE, pelo período de 30 dias entre os dias 14/01/2020 à 12/02/2020.

Art. 2° Estas férias referem-se ao período aquisitivo de 01/07/2017 à
30/06/2018.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS, Plenário José

Mazola Barbosa, 14 de janeiro de 2020.

na Aparecida Irbosa

iØente do LegislatVvo Municipal

Av. Antônio Basilio de Lima, 218 —CEP 79785-000, Fone - (067) 34464 78L -  Angélica - MS.

Documento publicado em 2020-02-20 13:35:40 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 939295466